
з?і
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ ТА 

ВУГІЛЬНОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

НАКАЗ
6І0/4 м. Київ

Про внесення змін у додаток до наказу 
Міненерговугілля від 10.10.2012 № 785

Відповідно до пункту 2 Порядку забезпечення прозорості у видобувних 
галузях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02.12.2015 
№ 1039, та у зв’язку із кадровими змінами, що відбулися в апараті Міністерства 
енергетики та вугільної промисловості України, інших центральних органах 
виконавчої влади

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни у додаток до наказу Міненерговугілля від 10.10.2012 
№ 785 «Про створення багатосторонньої групи заінтересованих осіб (БГЗО) з 

питання імплементації в Україні Ініціативи щодо забезпечення прозорості у 
видобувних галузях», виклавши його у редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр В. Демчишин



Додаток до
наказу Міненерговугілля
від 2016 № 4 0

СКЛАД
багатосторонньої групи заінтересованих осіб (БГЗО) з питання імплементації в 

Україні Ініціативи щодо забезпечення прозорості у видобувних галузях

Діденко
Ігор Миколайович

заступник Міністра енергетики та вугільної промисловості 
України, голова багатосторонньої групи

Представники центральних органів виконавчої влади:

Дьяченко
Олена Юріївна

Наврата
Артем Ігорович

Троян
Олександра Іванівна

Шумський
Олександр Олексійович

Михайловська
Світлана Михайлівна

директор Департаменту економіки та фінансів 
Міністерства енергетики та вугільної промисловості 
України

начальник Управління фінансів промисловості 
Департаменту фінансів виробничої сфери та майнових 
відносин Міністерства фінансів України (за згодою)
заступник директора Департаменту управління державною 
власністю та розвитку промисловості Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України (за згодою)

начальник управління ресурсних, рентних та неподаткових 
платежів Департаменту оподаткування юридичних осіб 
Державної фіскальної служби України (за згодою)

начальник відділу Департаменту із регулювання відносин у 
нафтогазовій сфері Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг (за згодою)

Григораш
Андрій Георгійович

Представники компаній:

г о л о в н и й  спеціаліст відділу нормотворчої діяльності 
Юридичного управління Державної служби геології та надр 
України (за згодою)

Касянчук
Сергій Васильович

начальник відділу видобування та переробки вуглеводнів 
Управління з питань геологорозвідки та видобування 
вуглеводнів Виробничого департаменту Національної 
акціонерної компанії «Нафтогаз України» (за згодою)

Мислюк
Михайло Іванович

начальник Департаменту видобутку вуглеводнів та 
буріння свердловин ПАТ «Укргазвидобування» (за згодою)

Найда
Мілан Миронович

начальник управління зовнішньоекономічних зв язків 
ПАТ «Укртрансгаз» (за згодою)



2

Гребенюк
Наталя Олександрівна 

Дєлов
Ігор Васильович

Адамовська
Ольга Анатоліївна

директор з фінансів ТОВ «ДТЕК Нафтогаз» (за згодою) 

генеральний директор ТОВ «Кадоган Україна» (за згодою)

начальник юридичного відділу ТОВ «Ені Уіфаїна» (за 
згодою)

Представники громадських організацій:

Орловський
Олексій Сергійович

Чубик
Андрій Олександрович

Павленко
Олена Михайлівна

Ігнатьєв
Станіслав Євгенович 

Дейнеко
Владислав Валентинович

Алтухов
Вадим Вікторович

директор Програмної ініціативи «Демократична практика» 
Міжнародного Фонду «Відродження» (за згодою)

*

виконавчий директор громадської організації «Центр 
глобалістики «Стратегія XXI» (за згодою)

президент громадської організації «ДІКСІ ГРУП» (за 
згодою)

виконавчий директор молодіжної громадської організації 
«Інститут сталого розвитку» (за згодою)

директор енергетичних програм громадської організації 
«Аналітичний центр регіонального співробітництва» (за 
згодою)

голова підрозділу громадської організації «Всеукраїнський
народний контроль» у Донецькій області (за згодою)


